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17 czerwca 2011

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota

Pokaz najpiękniejszych koni arabskich ze stadniny w Michałowie, inscenizacje historyczne,
pokazy szarży husarskiej  i popisy władania szablą, a także biesiada sarmacka na wesoło –
takie i wiele innych atrakcji czeka miłośników sienkiewiczowskiej trylogii, którzy dotrą do
Michałowa, gdzie odbędzie się wielki piknik historyczny „Świętokrzyskie – kraina pięknych
koni”. W imprezie weźmie udział przewodniczący Sejmiku Marek Gos.
Druga  już  edycja  pikniku  przeniesie  wszystkich  jego  uczestników  w  świat  bohaterów
sienkiewiczowskiej trylogii, w czasy Rzeczypospolitej Obojga Narodów. Podczas inscenizacji
historycznych będzie można obejrzeć pokazy siedemnastowiecznej jazdy polskiej, zapoznać
się  z  taktyką  walki   piechoty  cudzoziemskiego  autoramentu,  czy  też  podziwiać  szarżę
polskiej husarii. Będzie można podziwiać inscenizację bitwy pod Warką z okresu „potopu
szwedzkiego” i bawić przy biesiadzie sarmackiej na wesoło.

„Wykorzystanie alternatywnych źródeł energii”, pod takim hasłem odbędą się tegoroczne
dwudniowe Dni Ożarowa połączone z imprezą Grupy Ożarów S.A.  Gośćmi imprezy będą
marszałek Adam Jarubas oraz Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

Marszałek  Adam  Jarubas  weźmie  także  udział  imprezie  plenerowej  pn.  „Dzień
Małogoszcza”. Na boisku sportowym w Cementowni Małogoszcz odbędą się m. in.: pokazy
straży, pierwszej pomocy, koncert gwiazd – zespół Smile, Top One, będzie można zwiedzić
cementownię.

W Połańcu  odbędzie  się  piknik  rodzinny  z  okazji  Dnia  Dziecka.  W programie  imprezy
występy artystyczne młodzieży działającej w sekcjach centrum kultury i sztuki oraz konkursy
dla najmłodszych. Impreza zbiegnie się z uroczystym oddaniem do użytku dwóch, spośród
trzech  tworzonych  na  terenie  miasta  i  jego  okolic,  terenów  inwestycyjnych.  Gościem
wydarzeń będzie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

Niedziela

Występ Młodzieżowej Orkiestry Strażackiej, zawody wędkarskie, koncert zespołu SAMI oraz
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pokazy sportowego tańca towarzyskiego –  to  tylko niektóre z  atrakcji  jakie  czekają  na
uczestników  festynu  z  okazji  „Dni  Wodzisławia”,  w  którym  uczestniczył  będzie
przewodniczący  Sejmiku  Marek  Gos.
 
Marek Gos  będzie także gościem XVI Wojewódzkiego Przeglądu Orkiestr Ochotniczych
Straży Pożarnych w Sędziszowie. W programie: przemarsz orkiestr,  otwarcie przeglądu,
koncerty konkursowe.

Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  uczestniczył  będzie  w  zjazdach
sprawozdawczo  –  wyborczych  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w  Łoniowie,  Opatowie,
Usarzowie i Wojciechowicach.


